АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2015

село Черновка
	№ 21-па

О сносе аварийного жилья

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 г № 185- ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», с учетом методических рекомендаций по разработке региональной адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденных  решением правлением Фонда, в соответствии с Рекомендациями по подготовке заявок на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и приложений к ней, утвержденными решением правления государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства от 08 сентября 2014 года, протокол № 520 (в редакции от 30 декабря 2014 года, протокол №545),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилье, освободившееся в результате переселения граждан из аварийного ветхого жилья по адресам, указанным в списках подлежит сносу.

2. Освободившиеся земельные участки собственникам передать в муниципальную собственность для дальнейшего строительства многоквартирных домов.

3. Срок переселения граждан до IV квартала 2016 г.

4. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник»
Глава Черновского сельсовета                                           В.А.Минько

Исполнитель

Бобровникова О.С. 26-269